

Årsredovisning

Capine Trading

556550-4338

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrick Jennerström
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med tjänsteförsäljning inom ekonomi. Den tidigare handelsverksamheten med import och vidareförsäljning av produkter utgör för närvarande en mindre del av bolagets verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	729 973	1 409 202	1 191 547	967 209
Resultat efter finansiella poster	233 068	838 078	616 540	-337 161
Soliditet %	95	96	93	81

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år genom förändringar i antal samarbeten och uppdrag under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 025 986	838 078
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			838 078	-838 078
- Årets resultat				212 951
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 864 064	212 951

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 864 064
Årets resultat	212 951
<i>Summa</i>	<i>2 077 015</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 977 015
<i>Summa</i>	<i>2 077 015</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	729 973	1 409 202
Övriga rörelseintäkter	0	2 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	729 973	1 411 756
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 443	-2 569
Övriga externa kostnader	-125 789	-140 505
Personalkostnader	-461 174	-447 144
Summa rörelsekostnader	-591 406	-590 218
Rörelseresultat	138 567	821 538
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	94 501	16 540
Summa finansiella poster	94 501	16 540
Resultat efter finansiella poster	233 068	838 078
Resultat före skatt	233 068	838 078
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 117	0
Årets resultat	212 951	838 078

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	952 578	919 461
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	952 578	919 461
Summa anläggningstillgångar	952 578	919 461
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	88 825	302 959
Övriga fordringar	999	310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31 611	4 571
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	121 435	307 840
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	500 792	67 276
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	500 792	67 276
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	727 763	771 604
<i>Summa kassa och bank</i>	727 763	771 604
Summa omsättningstillgångar	1 349 990	1 146 720
SUMMA TILLGÅNGAR	2 302 568	2 066 181

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 864 064	1 025 986
Årets resultat	212 951	838 078
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 077 015</i>	<i>1 864 064</i>
Summa eget kapital	2 197 015	1 984 064
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 088	5 109
Skatteskulder	21 417	1 349
Övriga skulder	62 248	71 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 800	3 666
Summa kortfristiga skulder	105 553	82 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 302 568	2 066 181

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrick Jennerström

Patrick Jennerström

2023-06-15